ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С.МИХАЙЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

(МАОУ «СОШ С. МИХАЙЛОВКА»)

ИНН 6432003641, КПП 643201001, ОГРН 1026401185800

Телефон/факс (8452)99-92-87, e-mail: mihailsh07@rambler.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024       №103

Об утверждении состава службы медиации (примирения) и плана ее работы

на 2024-2025 учебный год

          В соответствии с Положением о школьной службе медиации (примирения)

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьную службу медиации (примирения) в составе:

   Седова Елена Алексеевна, социальный педагог, руководитель школьной

службы медиации (примирения);

   Коданцева Марина Ивановна, заместитель директора по ВР;

    Кошелева Вера Ивановна, учитель;

    Алябьева Юлия Александровна, представитель родительской общественности;

   Муталипова Диана Гусейновна, ученица 11 класса;

   Ерин Михаил Владимирович, ученик 10 класса.

2. Утвердить план работы школьной службы медиации (примирения) на 2024-

2025 учебный год (Приложение 1)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                        С.Ю. Исайчева

mailto:mihailsh07@rambler.ru